CENTROS DE CARGA QUE REPRESENTEN Y SU VERIFICACIÓN  

Expediente: 65/0020/211124 

A quien corresponda:  

Andrea Lozano Bravo, en mi carácter de apoderada legal, de la Asociación Mexicana de Suministradores Calificados, A.C, personalidad 
que acredito conforme a la escritura pública número 62,568 (sesenta y dos mil quinientos sesenta y ocho), otorgada ante la fe del licenciado 
Carlos A. Yfarraguerri y Villarreal, Titular de la Notaría Pública número 28, de la Ciudad de México, expongo lo siguiente:  

Con relación al Anteproyecto del señalado en el rubro bajo el número de expediente: 65/0020/211124 que se encuentra en el sitio web de la